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BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARI : 

Hüseyin Faik Açıkalın  

1987 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden mezun olan Hüseyin Faik 

Açıkalın, iş yaşamına Interbank’ta Yönetici Adayı olarak başlamıştır. 1992-1998 yılları arasında Interbank, Marmarabank, 

Kentbank, Finansbank ve Demirbank’ta Müfettişlik, Müşteri İlişkileri Yönetmenliği, Şube Müdürlüğü ve Pazarlama Müdürlüğü gibi 

çeşitli görevler üstlenmiştir. 

  

1998 yılında Dışbank’ta Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başlayan Açıkalın, kısa bir süre sonra Yönetim Kurulu ve iş kolları 

arasında koordinasyon ve iletişimden sorumlu üst düzey yönetici olarak atanmıştır. Aynı zamanda Kredi Komitesi Üyesi olarak da 

görev yapan Açıkalın, 1999 yılında bankanın Genel Müdür Vekilliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmiştir. 2000 

yılında Genel Müdür ve Murahhas Üye olarak görevlendirilmiş, Dışbank’ın Fortis Grubu tarafından satın alınmasından sonra 

Fortisbank Genel Müdürü olarak görevine devam etmiştir. Açıkalın, bu süreçte Fortis’in uluslararası yönetiminde de görev 

almıştır. 

  

2007’de Fortisbank’taki görevinden ayrılarak Doğan Gazetecilik CEO’su olan Hüseyin Faik Açıkalın, 2009’da Yapı Kredi Yönetim 

Kurulu Murahhas Üyesi ve İcra Kurulu Başkanı olarak atanmıştır. 2009-2017 yılları arasında Yapı Kredi CEO’su olarak görev 

yapmış, bu süreçte mevcut görevine ek olarak Koç Finansal Hizmetler’de Murahhas Üye ve İcra Başkanlığı ve Koç Holding A.Ş. 

Bankacılık ve Sigorta Grubu Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir. Yine aynı dönemde Yapı Kredi Bank Malta, Yapı Kredi Yatırım, Yapı 

Kredi Leasing, Yapı Kredi Faktoring, Yapı Kredi Bank Nederland NV, Yapı Kredi Bank Azerbaycan, Yapı Kredi Bank Moskova, Yapı 

Kredi Koray Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve Koç Finansman A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı; Banque de Commerce et de 

Placements S.A.’da ve Allianz Yaşam ve Emeklilik’te Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Türkiye Bankalar Birliği’nde Yönetim Kurulu 

Üyesi olarak görev almıştır. 2017 sonu itibarıyla Koç Holding, YKB ve iştiraklerindeki görevlerinden ayrılmıştır. 

  

Hüseyin Faik Açıkalın, 05.04.2019 tarihinden itibaren Karsu Tekstil’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 

 

Fatih Arabacıoğlu 

1966 yılında Gaziantep’te doğmuştur. 1984 TED Ankara Koleji mezunudur. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden 

lisans ve Edinburgh Heriot Watt Üniversitesi’nden Uluslararası Bankacılık ve Finans alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir. 

Kariyerine 1988 yılında Deloitte Türkiye’de başlayan Arabacıoğlu, 1999 yılında DenizBank Finansal Hizmetler Grubu’na katılmıştır, 

2003 ile 2022 yılları arasında Deniz Portföy A.Ş’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 

 

 Certifications / Skills 

 

• Capital Market Activities Level 3 License, SPK 

– Capital Markets Board of Turkey 

 

• Derivative Instruments License, 

SPK – Capital Markets Board of Turkey 

• Capital Markets 

• Fund Management 

• Venture Capital 

• Pension Funds 

• Business Management 

• Business Development 

• Business Strategy 

 

Experience 
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2003 – 2022 

General Manager / Deniz Portfolio Management Inc., Istanbul 

Executive Committee (EXCOM) member of Denizbank Financial Services Group ALCO Committee Member of 

Denizbank Financial Services Group 

Board Member of Deniz Portfolio Management Inc., Istanbul Member of Investment 

Committee, Deniz Ventures 

Board Member of Corporate Investment Managers Association 

1999 – 2003 

Assistant General Manager / Deniz Investment Inc., Istanbul 

 

1998 – 1999 

Assistant General Manager / Iktisat Investment Inc., Istanbul 

 

1996 – 1998 

Group Manager / Kent Securities and Investment Inc., Istanbul 

 

1994 – 1996 

Manager of Asset Management / Bayındır Securities Inc., Istanbul 

 

1990 – 1993 

Investment Specialist / Vakıfbank, Ankara 

 

1988 – 1990 

Senior Auditor / Deloitte Touche Tohmatsu Limited, Ankara 

 

 Education 

 

1993 – 1994 

MSc on International Banking and Finance / Heriot-Watt University, Edinburgh UK 

 

This Study Earned by Her Majesty’s Government (Foreign and Commonwealth Office of a United Kingdom) And the Banks 

Association of Turkey Which Is a Joint-Funded Scholarship. Objective Of This Course Was to Develop Existing Skills by Advanced 

Study in The Areas of Finance, Investment and Banking Particularly at International Level. 

Dissertation Topic: State Owned Enterprises and Privatization in Turkey 

1984– 1988 

Bachelor of Business Administration / Ankara University, Faculty of Political Sciences, Ankara Turkey 

 

1977– 1984 

TED Ankara College, Ankara Turkey 

 

 

 


